OTYET

OB UCMONHEHUU YYPEXXOEHWEM NNAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBHOCTYU

Ha 1 AuBaps 2018 1. KOAObl
®opma no OKY[], 0503737
Nata 01.01.2018
BroaxeTHOe 06LLe06pasosaTenbHOE YYPEXAEHNe MyHNUMNanbHoro 0bpasoBaHuns [nHCKON panoH
YuypexpaeHune "CpenHsa obuieo6pasosatensHas wkona Ne10" no OKMNO 36628493
0O6ocobneHHoe noapasaenexHve
YupeauTens Ynpasnexve 06pasosaHna agMUHACTpaLM MyHuUmMnanbHoro 06pa3osaHna [UHCKOW panoH no OKTMO 03614000
HaumeHoBaHue opraHa, oCyLeCTBNSIOWEro no OKMNO 02100088
NonHoOMouMs yupeautTens nasa no BK| 925
Bua hvHAHCOBOrO 0BecneyeHs (AeATensHOCTY) Cybcuann Ha uHbie uenw
MepuoamnyHOCTb: KBapTanbHas, ronosas
EfnvHuLa nsmepexns: pyb no OKEN 383
1. Doxoabl yupexaeHus
MNcnonHeHo NNasoBbIX Ha3HaYeHn
: Koa Kon YTBEPKAEHO He ncnonHeHo
HavmeroBsaHvie nokasartens cTpok | ananuTake™ MNaHoBbIX uepes nuuessie depes GaHKkosCKkue uepes xaccy e EECOBRIN NNaHOBbIX
hagHaCHY cueTa cyeTa YUPEXAEHNS onepaunsMm IR fasheicHn
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
Hoxo0db! - 8ce20 010 4277 841,22 4 274 883,22 0,00 0,00 0,00 4 274 883,22 0,00
[oxoBbl om cobcmeeHHocmu 030 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[Joxo0bl om oka3aHusi nraamHbix ycrye
(pabom) u KomneHcayuu 3ampam 040 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CymMMbl MpUuHyOUMeIbHO20 U3bsimusi 050 140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ge3803me30Hble nocmynieHuss om
6r00xemoes 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4YuCne:
NOCTYNNEHNS OT HAAHALMOHANbHbIX
opraH13aumit U NPaBUTENLCTB MHOCTPaHHbIX
rocyAapcTs 062 152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NOCTYNAEHUA OT MEXAYHAPOAHbIX
(DUHAHCOBbIX OpraHn3auumn 063 153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[loxodbl om onepayuli c akmusamu 090 400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM yucne:
OT 8blObITU OCHOBHbLIX CPEACTB 092 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OT BblObITUIA HEMATEPUATbHbIX aKTUBOB 093 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OT BbIOLITUI HENPON3BEAEHHbIX aKTUBOB 094 430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OT BbIOLITWIA MaTepUanbHbIX 3anacos 095 440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lNpo4ue doxodbl 100 180 4277 841,22 4274 883,22 0,00 0,00 0,00 4 274 883,22 2 958,00

* OTpaxaeTcs npy Hanu4um
** _ Koa aHanuTuyeckon rpynnbi NOABUAA AOXOA0B BloaxeToB (paspsaabl ¢ 18 no 20 koaa knaccudrkaumm 40X0A0B B6r0aKeTOoB)



2. Pacxopabl yupexneHus

HaumeHoBaHue nokasatens”

Kopg
CTpOKN

Koa
aHanuTukn™*

*

YTBEPXKAEHO
NNaHOBbIX
HasHayeHwn

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes nuuesbie
cyeta

uepe3 HaHKoBCKVE
cyeta

uepes kaccy
yupexaeHus

HEKaccoBbIMU
onepauuamn

nTOoro

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwui

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0bi - 8ce20

200

4 277 841,22

4 274 883,22

0,00

0,00

0,00

4 274 883,22

2 958,00

8 mom 4ucrne:

Pacxodbl Ha 8biriamsl nNepcoHary 8 uensx
obecneyeHus blnofIHeHUS GhyHKUUL
20cydapCmeeHHbIMU (MyHULUNanbHbIMU)
opeaHamu, Ka3eHHbIMU y4pexoeHusmu,
opeaHamu ynpasneHusi
20cydapcmeeHHbIMU 8HEBHOXEMHBIMU
ghoHOamu

1523 646,35

1523 646,35

0,00

0,00

1523 646,35

0,00

Pacxodbl Ha ebinamsi nepcoHarny
20cy@apCcmgeHHbIX (MyHULUUNanbHbIX)
yupexoeHul

110

1523 646,35

1523 646,35

0,00

0,00

0,00

15623 646,35

0,00

DoHA onnaTbl TPyAa YUPEXAEeHNN

111

44 622,86

44 622,86

0,00

0,00

0,00

44 622,86

0,00

ViHble BbINMATbI NEpcoHany
yupeXaeHWi, 3a ncknioyeHmem oHaa
onnarbl Tpyaa

112

1465 547,39

1465 547,39

0,00

0,00

0,00

1465 547,39

0,00

Banocbl no obsazaTensHomy
coLmanbHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbINNaTLl NO OonNnate Tpyaa padoTHUKOB
1 HbIE BbINNATbl paboTHNKaM
yypexgeHn

119

13 476,10

13 476,10

0,00

13 476,10

0,00

3axynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
ob6ecneyeHus rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHLIX) HYXA

200

2754 194,87

2751 236,87

0,00

0,00

2751 236,87

2 958,00

WHbie 3aKynku mogapos, pabom u ycrye
Ons obecrneyeHust 20cy0apCmeeHHbIX
(MyHUYUNAaIbHbIX) HYX0

240

2754 194,87

2751236,87

0,00

0,00

2751 236,87

2 958,00

Mpouas 3akynka Tosapos, paboT v ycnyr
ans obecneyeHns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbLIX) HYXA

244

2754 194,87

2751 236,87

0,00

0,00

2751 236,87

2 958,00

Pesynsmam ucnonxeHusi (Gegpuyum /
npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

*** Kop BUAa pacxoja (pa3spsabi ¢ 18 no 20 koaa knaccudukauum pacxofos 610AXETOB)




3. icTOuHMKM hUHAHCUPOBaHUA AeduLUTa CPEACTB yupexaeHun

MCNONHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHMIA
X Kon Kopa y YT1BEPXAEHO He ncnonHeHo
HanmeHosaHue nokasaTens e aHanUTUKK MNaHoBbIX uepes nuuesbie | uepes GankosCkve uepes kaccy HEKACCOBEIMH ANaHOBbIX
= HasHaveHun cueta yupexaeHs onepaLmsmu uToro Ha3Ha4eHun
1 2 3 4 5 7 8 9 10
UcmoyHuku thuHaHcupoeaHus degpuyuma
cpedcme - eceeo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp. 7
30+cmp.820+cmp.830)
€ mMom 4ucne. 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHympeHHUe UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX: |
[loxodbl om nepeoyeHKU akmusos 171 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YeenuyeHue cmoumMocmu UeHHbIX
6ymaz, Kpome akuuil u UHbIX oopm
yyacmus 8 kanumane 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YMeHbWEeHUE CMOUMOCMU UEHHbIX
6ymae, kpome aKyuii U UHbIX POPM
y4Jacmusi 8 kanumarne 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YeenuyeHue 3a0ormKkeHHocmu rno
ccydam, 3alimam 540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YmeHbweHue 3a00mKeHHoOCMuU o
ccyBam, 3atimam 640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YeenuyeHue 3a00/mKeHHoCmu o
3aumcmseosaHusim 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YMmeHbweHue 3a00mKeHHoCmu no
3aumMcmsosaHusiMm 810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[leuxeHue OeHexXHbIX cpedcms 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nocTynneHve AEeHEeXHbIX CPeACTB Npoyne 591 510 0,00 23 824,09 0,00 0,00 0,00 23 824,09 0,00
BbiDbITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 0,00 -23 824,09 0,00 0,00 0,00 -23 824,09 0,00
BHewHUe UCMOYHUKU™*** 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
u3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W3ameHeHue ocmamkos cpedcms 700 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ysenu4yeHue ocmamkog cpedcms, 8ce20 710 510 X -4 274 883,22 0,00 0,00 0,00 -4 274 883,22 X
yMeHbUWeHue ocmamkoe cpedcms, ece20 720 610 X 4 274 883,22 0,00 0,00 0,00 4 274 883,22 X
U3meHeHue ocmamkoe o eHympeHHuUM
obopomam cpedcms y4pexoeHusi 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 TOM yucne:
yBEnuueHue oCTaTkoB CPEACTB yupexaeHvs 731 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
yMEHbLLUEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHUS 732 610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
V3mMeHeHuUe 0Cmamkos ro eHympeHHuUM
pac4yemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4ucne:



MCnonHEeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHuI
X Koa Kop, » YTBEPXAEHO He ncnonHeHo
HanmeHoBaHue nokasarens cTpokn aHaNUTUKN nnaHoauxv uepes nuLiesble uepea 6aHKOBCK1E uepes kaccy HEKaCcCOoBLIMU nﬂaHOBbIXv
" HazHa4enn cueta cueTa yupexaeHus onepaumsamu o0 fashaicHim
1 2 3 4 5 6 T4 8 9 10
yBEIMYEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacueTam (KT 030404510) 821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
yMEHbLLIEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam (It 030404610) 822 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UN3meHeHUe ocmamkos pac4emos o )
8HYMPEHHUM NPUsNeYeHUSM cpedcms 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00|. 0,00 0,00 0,00
B TOM uncCne:
yBENnYeHne pacieToB No BHYTPEHHEMY
NPVBNEYEHNIO OCTaTKOB CPEACTB (KT
030406000) 831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
yMEHbLUIEHNE PACcyeTos MO BHYTPEHHEMY
npuBneYeHnto 0cTaTkos cpeacTs (AT s
030406000) 832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***% Kon aHANUTAYECKON rpynnsi BAA UCTOUYHIKOB (VHAHCNPOBaHNS LemULUMTOB BHOAXETOB

wxxxx MoxazaTen No CTPOKam OPMUPYHOTCA TOMLKO NO BUAY AEATENBHOCTY "TpUHOCALAR [LOXOA AeATeNbHOCT (CoBcTBEHHBIE AOXOAbI YYPEXAeHNs)"

(pa3psab! ¢ 18 N0 20 koaa KnaccuguKkauym NCTOYHNKOB huHaHcuposaHna AeduumTta bropxeTa)




4. CBepeHWsi 0 BO3BpaTax OCTaTKoB Cy6cnani 1 pacxoaoB npownbix net

MpovisBeaeHo B0O3BpPATOB

HanmeHoBaHne nokasatens” Koa cTpoku Koa aHanutmiku yepes nuueBble yepes BaHKoBCkME yepes kaccy HekaccoBbiMU 5
cueta cueta yupexaeHus onepaumsmm oS

1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3spalyeHo ocmamkos cybcuOuli npowbix em, 8ceeo
13 HUX NO KOAaM aHanNUTVKK: 910 X 23 824,09 0,00} 0,00 0,00 23 824,09
[loxoabl OT OKa3aHUsi NNaTHbIX yCyr (paboT)***™** 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MNpouvie AOXOAbI 180 23 824,09 0,00 0,00 0,00 23 824,09
Bo3aspalugHo pacxodog MpowbIx iem, 8ce2o
W3 HUX NO KOAaM aHaNUTUKK: 950 X 23 824,09 0,00 0,00 0,00 23 824,09
ynnata uHblX nnaTexen 853 23 824,09 0,00 0,00 0,00 23 824,09

*xxxrx DOPMMPYETCS TOMBKO B 4ACTU BO3BPATOB CY

PykosoguTens

[nasHbi Dyxrantep
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C.M. EdppemeHko

(pacwmpoBKa NOANUCH)
O .A. Xobns

(pacLumpoBKa NoaNMUCH)

H.E. NopropHag

(pacwmdpoBKa NOANUCH)




